ומצאתי חידוש גדול ונפלא בספר ילקוט מעם לועז (פרק י"ד) שהביא מבעל העיטור וש"ך שדרשו דין זה של כל מי שיש בידו למחות וכו' מפרשה זו שמדובר מנשיא שנכשל בחלב, ודרשו שבאמת הנשיא לא חטא רק הקהל ובשביל שלא מיחה הנשיא בהם, העון תלוי בו.

המשך בעלון הבא

## מה אנחנו אוכלים? מי מספק לנו את הבשר?

**כתבות מהעיתונים שרוב הבשר שאנחנו אוכלים, בא מהערבים.**

### שורשים: מכת בשר טרף לפני פסח

מערכת שורש א ניסן, תשע"ד 2014/1/4

**הרבנות - כרגיל לפני פסח מכת זיוף של בשר טרף המוצג ככשר** בשבועות האחרונים טיפלה היחידה לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות בשישה בתי עסק אשר עסקו בשיווק בשר טרף או בשר ממקור לא מזוהה החשוד כטרף, גם לעסקים כשרים או תוך הצגתו ככשר. בחלק מהמקרים פשטה היחידה בשיתוף עם יחידת הפיצו"ח